
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3969 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 13' 50'' AUTONOMA 0,000
2 3836 LETICIA GARCIA SILVA 13' 51'' SAN PABLO 1,033
3 3953 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 53'' POLITECNICA 2,099
4 3921 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 57'' COMPLUTENSE 3,231
5 3833 CELIA CUEVAS SIMON 14' 33'' COMPLUTENSE 5,429
6 3948 ANAIS DOÑORO GALLARDO 14' 33'' POLITECNICA 6,429
7 3808 PATRICIA POLO DIAZ 15' 54'' REY JUAN CARLOS 10,132
8 3952 ESTHER MULA FORTE 16' 09'' EUROPEA 11,627
9 3884 ALBA NAJERA ESCUDERO 16' 13'' AUTONOMA 12,759
10 3825 NATALIA APARICIO FERNANDEZ 16' 17'' AUTONOMA 13,891
11 3879 NURIA FERNANDEZ GARCIA 17' 05'' REY JUAN CARLOS 16,495
12 3744 DITA HENDERSONE 17' 05'' CARLOS III 17,495
13 3445 MARTA PALACIOS MIRA 17' 22'' REY JUAN CARLOS 19,066
14 3750 PAULA GALLEGO SANZ 17' 23'' POLITECNICA 20,099
15 3650 MONICA MORENO MORALES 17' 35'' POLITECNICA 21,495
16 3929 ANA ORTEGO DOMEQUE 17' 39'' COMPLUTENSE 22,627
17 3741 MARIA NIETO DIAZ 17' 45'' POLITECNICA 23,825
18 3922 CAROLINA RENGIFO RODRIGAÑEZ 17' 55'' COMILLAS 25,165
19 3747 MARIA PERALVO SIMON 18' 02'' POLITECNICA 26,396
20 3888 ANA ORTEGA GIL 18' 05'' CARLOS III 27,495
21 3873 NATALIA OLIVER GONZALEZ 18' 42'' POLITECNICA 29,726
22 3757 BEATRIZ GONZALEZ GARCIA 18' 48'' POLITECNICA 30,924
23 3749 JULIA ESCUDERO DE LA CRUZ 18' 49'' POLITECNICA 31,957
24 3866 FREDERIKE PAULINE SCHMIDT 19' 01'' SAN PABLO 33,363
25 3826 HELENA RIVAS BERNARDOS 19' 07'' POLITECNICA 34,561
26 3878 ANA CAMPOS JIMENEZ 19' 19'' EUROPEA 35,957
27 3939 ALEXIA NGUYEN 19' 24'' EUROPEA 37,132
28 3814 ISABEL PEÑA MARTIN 19' 40'' CARLOS III 38,660
29 3945 ADJANE GOMES LINARD 19' 51'' COMILLAS 40,033
30 3880 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 20' 18'' COMPLUTENSE 41,924
31 3949 SARA CARRION BELTRAN 20' 36'' COMPLUTENSE 43,528
32 3221 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 20' 40'' COMILLAS 44,660
33 3821 MARIA JESUS ALONSO GORDO 20' 43'' REY JUAN CARLOS 45,759
34 3760 MARIA PINALLA CASTELLANO 20' 49'' POLITECNICA 46,957
35 3846 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 20' 56'' COMPLUTENSE 48,198
36 3748 CLAUDIA DE MURGA DE ABAJO 20' 59'' POLITECNICA 49,297
37 3853 CAROLINA GARCIA PEREZ 21' 44'' POLITECNICA 51,792
38 3822 CHARO LOPEZ CHACON 22' 16'' UNED 53,858
39 3904 PALOMA SALGADO RIVERO 23' 33'' REY JUAN CARLOS 57,429
40 3893 ALEXANDRA GRATEROL SARDI 24' 59'' POLITECNICA 61,297
41 3753 AINARA MUÑOZ SANCHEZ 26' 09'' POLITECNICA 64,627
42 3870 SOFIA NAVALON MOREAU 27' 40'' POLITECNICA 68,660

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3969 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 13' 50'' AUTONOMA
9 3884 ALBA NAJERA ESCUDERO 16' 13'' AUTONOMA
10 3825 NATALIA APARICIO FERNANDEZ 16' 17'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 3953 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 53'' POLITECNICA
6 3948 ANAIS DOÑORO GALLARDO 14' 33'' POLITECNICA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS COMILLAS 2015-16
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Distancia aproximada, 3.600 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMILLAS 2015-16

1ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 20 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 23 PUNTOS
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14 3750 PAULA GALLEGO SANZ 17' 23'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 3921 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 57'' COMPLUTENSE
5 3833 CELIA CUEVAS SIMON 14' 33'' COMPLUTENSE
16 3929 ANA ORTEGO DOMEQUE 17' 39'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 3808 PATRICIA POLO DIAZ 15' 54'' REY JUAN CARLOS
11 3879 NURIA FERNANDEZ GARCIA 17' 05'' REY JUAN CARLOS
13 3445 MARTA PALACIOS MIRA 17' 22'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 3744 DITA HENDERSONE 17' 05'' CARLOS III
20 3888 ANA ORTEGA GIL 18' 05'' CARLOS III
28 3814 ISABEL PEÑA MARTIN 19' 40'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 3952 ESTHER MULA FORTE 16' 09'' EUROPEA
26 3878 ANA CAMPOS JIMENEZ 19' 19'' EUROPEA
27 3939 ALEXIA NGUYEN 19' 24'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
18 3922 CAROLINA RENGIFO RODRIGAÑEZ 17' 55'' COMILLAS
29 3945 ADJANE GOMES LINARD 19' 51'' COMILLAS
32 3221 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 20' 40'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3969 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 13' 50'' AUTONOMA  3' 50''
2 3836 LETICIA GARCIA SILVA 13' 51'' SAN PABLO  3' 50''
3 3953 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 53'' POLITECNICA  3' 51''
4 3921 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 57'' COMPLUTENSE  3' 52''
5 3833 CELIA CUEVAS SIMON 14' 33'' COMPLUTENSE  4' 02''
6 3948 ANAIS DOÑORO GALLARDO 14' 33'' POLITECNICA  4' 02''
7 3808 PATRICIA POLO DIAZ 15' 54'' REY JUAN CARLOS  4' 25''
8 3952 ESTHER MULA FORTE 16' 09'' EUROPEA  4' 29''
9 3884 ALBA NAJERA ESCUDERO 16' 13'' AUTONOMA  4' 30''
10 3825 NATALIA APARICIO FERNANDEZ 16' 17'' AUTONOMA  4' 31''
11 3879 NURIA FERNANDEZ GARCIA 17' 05'' REY JUAN CARLOS  4' 44''
12 3744 DITA HENDERSONE 17' 05'' CARLOS III  4' 44''
13 3445 MARTA PALACIOS MIRA 17' 22'' REY JUAN CARLOS  4' 49''
14 3750 PAULA GALLEGO SANZ 17' 23'' POLITECNICA  4' 49''
15 3650 MONICA MORENO MORALES 17' 35'' POLITECNICA  4' 53''
16 3929 ANA ORTEGO DOMEQUE 17' 39'' COMPLUTENSE  4' 54''
17 3741 MARIA NIETO DIAZ 17' 45'' POLITECNICA  4' 55''
18 3922 CAROLINA RENGIFO RODRIGAÑEZ 17' 55'' COMILLAS  4' 58''
19 3747 MARIA PERALVO SIMON 18' 02'' POLITECNICA  5' 00''
20 3888 ANA ORTEGA GIL 18' 05'' CARLOS III  5' 01''
21 3873 NATALIA OLIVER GONZALEZ 18' 42'' POLITECNICA  5' 11''
22 3757 BEATRIZ GONZALEZ GARCIA 18' 48'' POLITECNICA  5' 13''
23 3749 JULIA ESCUDERO DE LA CRUZ 18' 49'' POLITECNICA  5' 13''
24 3866 FREDERIKE PAULINE SCHMIDT 19' 01'' SAN PABLO  5' 16''
25 3826 HELENA RIVAS BERNARDOS 19' 07'' POLITECNICA  5' 18''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMILLAS 2015-16

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 25 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 79 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 31 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 61 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 60 PUNTOS
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26 3878 ANA CAMPOS JIMENEZ 19' 19'' EUROPEA  5' 21''
27 3939 ALEXIA NGUYEN 19' 24'' EUROPEA  5' 23''
28 3814 ISABEL PEÑA MARTIN 19' 40'' CARLOS III  5' 27''
29 3945 ADJANE GOMES LINARD 19' 51'' COMILLAS  5' 30''
30 3880 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 20' 18'' COMPLUTENSE  5' 38''
31 3949 SARA CARRION BELTRAN 20' 36'' COMPLUTENSE  5' 43''
32 3221 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 20' 40'' COMILLAS  5' 44''
33 3821 MARIA JESUS ALONSO GORDO 20' 43'' REY JUAN CARLOS  5' 45''
34 3760 MARIA PINALLA CASTELLANO 20' 49'' POLITECNICA  5' 46''
35 3846 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 20' 56'' COMPLUTENSE  5' 48''
36 3748 CLAUDIA DE MURGA DE ABAJO 20' 59'' POLITECNICA  5' 49''
37 3853 CAROLINA GARCIA PEREZ 21' 44'' POLITECNICA  6' 02''
38 3822 CHARO LOPEZ CHACON 22' 16'' UNED  6' 11''
39 3904 PALOMA SALGADO RIVERO 23' 33'' REY JUAN CARLOS  6' 32''
40 3893 ALEXANDRA GRATEROL SARDI 24' 59'' POLITECNICA  6' 56''
41 3753 AINARA MUÑOZ SANCHEZ 26' 09'' POLITECNICA  7' 15''
42 3870 SOFIA NAVALON MOREAU 27' 40'' POLITECNICA  7' 41''
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